
财政拨款收支总表
表一 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

一、本年收入 一、本年支出

（一）一般公共预算拨款 2235.34 （一）一般公共服务支出 2454.16

（二）政府性基金预算拨款 （二）外交支出

（三）……

二、上年结转 （四）……

（一）一般公共预算拨款 218.82 ……

（二）政府性基金预算拨款 ……

二、结转下年

收 入 总 计 2454.16 支 出 总 计 2454.16



一般公共预算支出表
表二 单位：万元

功能分类科目 2021年预算数

备注

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

2013299     其他组织事务支出 0.72 0.00 0.72

2040601 行政运行 1,426.44 1,423.62 2.82

2040602    一般行政管理事务 4.70 0.00 4.70

2040603 机关服务 43.00 0.00 43.00

2040604   基层司法业务 16.36 0.00 16.36

2040605    普法宣传 103.56 0.00 103.56

2040607     公共法律援助 100.00 0.00 100.00

2040610    社区矫正 24.18 0.00 24.18

2040699 其他司法支出 48.87 0.00 48.87

2080505
机关事业单位基本养老保险缴

费支出
193.29 193.29 0.00

2101101 行政单位医疗 105.10 105.10 0.00

2101103 公务员医疗补助 24.16 24.16 0.00

2210201    住房公积金 144.96 144.96 0.00

合计 2,235.34 1,891.13 344.21



一般公共预算基本支出表

表三 单位：万元

政府预算经济分类 部门预算经济分类

备注

科目编码

科目名称 合计

科目编码

科目名称 人员经费 公用经费

类 款 类 款

204 6 行政运行 204 6 行政运行 84.6

501
机关工资福利支

出
301 工资福利支出 1208.04

01 工资奖金津补贴

01 基本工资 290.44

02 津贴补贴 832.28

03 奖金 85.32

04 伙食补助 23.4

05 工伤保险 1.21

06 加班费 17.55

07 休假探亲 61.61

02 社会保障缴费

08
机关事业单位基
本养老保险缴费

193.29

09 职业年金缴费

10 行政单位医疗 105.10

11 公务员医疗补助 24.16

03 住房公积金 13 住房公积金 144.96

…… …… …… ……

合计 0 1779.32 84.6



一般公共预算“三公”经费支出表
表四 单位：万元

 2020年预算数  2020年预算执行数  2021年预算数

合计
因公出
国(境)
费

公务用车购置及运行费 公
务
接
待
费

合计
因公出
国(境)
费

公务用车购置及运行费 公
务
接
待
费

合计

因公
出国
(境)
费

公务用车购置及运行费

公务接
待费

小计
公务用
车购置

费

公务用
车运行

费
小计

公务用
车购置
费

公务用
车运行

费
小计

公务用
车购置
费

公务用
车运行
费

23 20 3 26.15 26.15 23 20 3

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；
       2.如此表为空表，请说明原因。



政府性基金预算支出表
表五 单位：万元

科目编码 科目名称　 单位代码　

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

说明：本部门2020年没有使用政府性基金安排的支出，故本表无数据。

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；
       2.如此表为空表，请说明原因。



部门收支总表
表六 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 2235.34 一、一般公共服务

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交

三、事业收入 三、国防

四、事业单位经营收入 四、公共安全 2454.16

五、其他收入 五、教育

六、科学技术

……

……

本年收入合计 2235.34 本年支出合计 2454.16

用事业基金弥补收支差额

上年结转 218.82 结转下年

收 入 总 计 2454.16 支 出 总 计 2454.16



部门收入总表

表七 单位：万元

科目 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

下级单位
上缴收入

其他收入

科目编码 科目名称

2013299     其他组织事务支出 0.72 0.72

2040601 行政运行 1,426.44 1,426.44

2040602    一般行政管理事务 4.70 4.70

2040603 机关服务 43.00 43.00

2040604   基层司法业务 16.36 16.36

2040605    普法宣传 103.56 103.56

2040607     公共法律援助 100.00 100.00

2040610    社区矫正 24.18 24.18

2040699 其他司法支出 48.87 48.87

2080505
机关事业单位基本养老保

险缴费支出
193.29 193.29

2101101 行政单位医疗 105.10 105.10

2101103 公务员医疗补助 24.16 24.16

2210201    住房公积金 144.96 144.96



合 计 2,235.34 2,235.34

注：1.如此表无数据，则以空表形式公开，请不要删除此表；

       2.如此表为空表，请说明原因。



部门收入总表

单位：万元

用事业基金
弥补收支差

额





部门支出总表
表八 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出
对下级单位
补助支出

科目编码 科目名称

2013299
    其他组织事务支

出
0.72 0.00 0.72

2040601 行政运行 1,426.44 1,423.62 2.82

2040602
   一般行政管理事

务
4.70 0.00 4.70

2040603 机关服务 43.00 0.00 43.00

2040604   基层司法业务 16.36 0.00 16.36

2040605    普法宣传 103.56 0.00 103.56

2040607     公共法律援助 100.00 0.00 100.00

2040610    社区矫正 24.18 0.00 24.18

2040699 其他司法支出 48.87 0.00 48.87

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

193.29 193.29 0.00

2101101 行政单位医疗 105.10 105.10 0.00

2101103 公务员医疗补助 24.16 24.16 0.00

2210201    住房公积金 144.96 144.96 0.00

合 计 2,235.34 1,891.13 344.21


